



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ..... กองช่าง.....

ที่..... วันที่ 6 มกราคม 2563.....

เรื่อง รายงานผลของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....

เรียน นายกเทศมนตรีเทศบาลตำบลพระแท่น

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลพระแท่น ที่ e 315/2562 ลงวันที่ 26 ธันวาคม 2562 ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงสนามกีฬาเทศบาลตำบลพระแท่น หมู่ที่ 10 ตำบลพระแท่น อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ดำเนินการคำนวณราคากลางก่อสร้าง โครงการปรับปรุงสนามกีฬาเทศบาลตำบลพระแท่น หมู่ที่ 10 ดังกล่าว ตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ตุลาคม 2560 เป็นเงิน 1,809,000. บาท (หนึ่งล้านแปดแสนเก้าพันบาทถ้วน) รายละเอียดตามสรุปราคากลางงานก่อสร้างที่แนบท้ายมาพร้อมนี้ เพื่อดำเนินการตามระเบียบพัสดุต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา ลงนามต่อไป

ลงชื่อ

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุชาติ ศิริเอก)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายฐิติพงศ์ จงมิตรพร)

หัวหน้าฝ่ายกิจการประปา

ลงชื่อ

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธาดา กรุดแก้ว)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

เห็นชอบ

ลงชื่อ.....

(นายทรงศักดิ์ โชตินิวัฒน)

นายกเทศมนตรีตำบลพระแท่น

แบบสรุปราคากลาง

วันที่ 6 มกราคม 2563

ประเภทงาน ปรับปรุงสนามกีฬาเทศบาลตำบลพระแท่น บริเวณ หมู่ที่ 10

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลพระแท่น

สถานที่ตั้ง สนามกีฬาเทศบาลตำบลพระแท่น หมู่ที่ 10 ต.พระแท่น อ.ท่ามะกา จ.กาญจนบุรี

เนื้องาน แอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 0.05 เมตร พื้นที่แอสฟัลต์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า 4,219 ตารางเมตร

ราคาน้ำมันดีเซล 27.59 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย X Fn	ราคากลาง
1	งานพื้นที่							
	1.1 งานตัดดิน	ลบ.ม.	643.65	32.14	20,686.91	1.3074	27,046.07	
	1.2 งานหินคลุกบดอัดแน่น	ลบ.ม.	643.65	499.57	321,548.23	1.3074	420,392.16	
2	งานผิวทาง							
	2.1 PRIME COAT	ตร.ม.	4,219.00	20.89	88,113.82	1.3074	115,200.01	
	2.2 ASPHALT CONCRETE	ตร.ม.	4,219.00	223.62	943,457.26	1.3074	1,233,476.02	
	BINDER COURSE							
	ปูบนผิว PRIME COAT							
3	ตีเส้นจราจร	ตร.ม.	35.00	285.01	9,975.35	1.3074	13,041.77	
รวม							1,809,156.03	

คิดเป็นเงินประมาณ

หนึ่งล้านแปดแสนเก้าพันบาทถ้วน

1,809,000.00

1	ผลรวมค่างานต้นทุนงานอาคาร	=	1,383,781.57
2	ผลรวมค่างานต้นทุนงานทางก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
3	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
4	ค่า Factor F งานก่อสร้างอาคาร	=	1.3074
5	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
6	ค่า Factor F งานค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	=	-
7	ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor FN)	=	-
8	ค่า Factor F งานก่อสร้างก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor FN)	=	-

ลงชื่อ.....

(นายสุชาติ ศิริเอก)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายวิฑิต พงศ์ จงไม่ตรีพร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายธาดา กรุดแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ	ปรับปรุงสนามกีฬาเทศบาลตำบลพระแท่น หมู่ที่ 10 /หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลพระแท่น อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี		
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	1,842,000 บาท		
3. ลักษณะงานโดยสังเขป	รายละเอียดตามแบบ พร.4		
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 6 มกราคม 2563	เป็นเงิน		1,809,000.00 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลางค่าก่อสร้าง			
5.1	แบบ พร.4		
5.2	แบบ พร.5		
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
นายสุชาติ	ศิริเอก	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
นายฐิติพงศ์	จงไมตรีพร	ตำแหน่ง	หัวหน้าฝ่ายกิจการป กรรมการ
นายธาดา	กรุดแก้ว	ตำแหน่ง	นายช่างโยธา กรรมการ